Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2023.

Zatacznik Nr 1
do Uchwatly Nr 213/1420/23
Zarzadu Powiatu Swieckiego
z dnia 18 wrzesénia 2023 r.
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Razem

2

10

Koszty udzialu nauczycieli w seminariach,
konferencjach, wykladach, warsztatach,
szkoleniach, studiach podyplomowych oraz
innych formach doskonalenia zawodowego
nauczycieli prowadzonych odpowiednio
przez placowki doskonalenia nauczycieli,
szkoty wyzsze oraz inne podmioty, ktorych
zadania statutowe obejmuja doskonalenie
zawodowe nauczycieli. Koszty udzialu
nauczycieli, o ktérych mowa w art. 70c ust. 1
ustawy Karta Nauczyciela, w szkoleniach
branzowych

3
14 000

4
30 000

5
13 000

6
8 200
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36 000

8
22 400

9
3100

125 600

Koszty wudzialu nauczycieli w formach
ksztalcenia nauczycieli prowadzonych przez
szkoty wyzsze 1 placéwki doskonalenia
nauczycieli

4 000

28 000

10 000

7 000

10 000

10 000

7400

77 500

Wspomaganie szkot oraz sieci wspotpracy i
samoksztatcenia dla nauczycieli
prowadzonych przez placowki doskonalenia
nauczycieli,  poradnie  psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne

4 000

2000

3000

2000

11 000

Koszty zwiazane z podrdza stuzbows

4 000

4500

3000

3000

2000

5000

1000

22 500

Ogolem

26 000

64 500

26 000

21 200

50 000

37 400

11 500

236 600




